INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaci Aportaci C ios, | i Derivados de la Colaboracion Fiscal,

Fondos Disti de Aportaci Transferenci g y

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Fi i
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asi i Subsidios y Otras Ayud:
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaci y Apor
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisi y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Itados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

189,559.27
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
189,559.27

4,750,000.00

0.00
4,750,000.00

589.54
0.00
0.00
0.00
0.00

589.54

4,940,148.81

1,952,011.54
0.00
155,189.33
1,796,822.21

2,500,000.00
0.00
0.00
2,500,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

183,918.18
163,885.68
0.00

0.00
20,032.50

0.00
0.00

4,635,929.72

304,219.0

70,642.31
0.00
0.00
0.00
0.00
70,642.31
0.00
0.00

1,443,447.00

0.00
1,443,447.00

1.49
0.00
0.00
0.00
0.00
1.49

1,514,090.80

1,699,737.09
0.00
107,470.71
1,492,266.38

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

163,885.68
163,885.68
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

1,763,622.77

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Hinghcieros y sus notas, son razonablemente correctos y son re

sabilidad del emisor"

tra. Maria Isabe]

Namiento Territorial




